La  despesa i  el  preu  del  servei  que per  aquest  Ajuntament  representa  la  contractació  de
referència,  amb  càrrec  a  les  aplicacions  pressupostàries  132  920  22002  (Recollida  de
dispositius i trasllat a búnkers d'alta seguretat i custòdia) i 132 902 21600 (Subscripció de
l'espai cloud per a còpies de seguretat), és de 4.598,00€€ (quatre mil cinc-cents noranta-vuit
euros) IVA inclòs, d’acord amb el següent desglossament:

Lots Exercici
Aplicació
pressupostària

Període B Imposable IVA 21% TOTAL

1 2025 132 920 22002
De  04/12/25  al
31/12/25

86,67€ 18,20€ 104,87€

1 2026 132 920 22002
De  01/01/26  a
31/12/26